MENSURATIONS DES VETEMENTS EN POUCES / CLOTHING MEASUREMENTS IN INCHES

JEUNES/YOUTH

(En moyenne, taille sélectionnée selon I'age)
(On average, size selected according to age)

Taille / Size

Poitrine (pleine mesure)
Chest (full size)

Longueur de la manche a partir du milieu
du cou dans le dos
Sleeve length from middle of back

ADULTES/ADULTS
Taille / Size S
Poitrine (pleine mesure) 40"

Chest (full size)

Longueur de la manche a 34 1/2°
partir du milieu du cou dans le

dos

Sleeve length from middle of

back

239 CHANDAIL A CAPUCHON

10 ans

34"

281/2

44

35 1/4°

48"

36"

11 ans

36"

31"

XL

50"

36 3/4"

2XL

56"

37 1/2

12 ans

XL

39"

34"

3XL

60"

38 1/4"



